

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Příbram		
Projektant			
Zhotovitel:			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 385 834,41	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 385 834,41	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	21,0 % 1 385 834,41 DPH
		25	% DPH
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Datum a podpis	Razítko		1 676 859,64
Zhotovitel		E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky zadavatele
Datum a podpis	Razítko	28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	00.1 - VRN	19.700,00
	Zařízení staveniště	13.200,00
	Územní vlivy	3.500,00
	Provozní vlivy	3.000,00
	00.2 - ON	71.000,00
	Průzkumné, geodetické a projektové práce	38.000,00
	Inženýrská činnost	8.000,00
	Ostatní náklady	25.000,00
	01 - Odvodnění	1.295.134,41
	Zemní práce	275.992,45
	Vodorovné konstrukce	1.527,30
	Komunikace pozemní	336.885,00
	Trubní vedení	106.962,10
	Ostatní konstrukce a práce, bourání	422.363,60
	Přesun sutě	112.117,62
	Přesun hmot	39.286,34
	Celkem	1.385.834,41

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Píbram
 Objekt:
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Město Píbram
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
00.1 - VRN								19 700,00	
Zařízení staveniště								13 200,00	
1			030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: Zřízení, provoz a zrušení ZS					
2			034503000	Informační tabule na staveništi	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	21,0
				Územní vlivy				3 500,00	
3			060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
				Provozní vlivy				3 000,00	
4			070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
00.2 - ON								71 000,00	
Průzkumné, geodetické a projektové práce								38 000,00	
5			012103000	Přípravné zeměměřičské práce	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
6			012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
7			012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: Zaměření skutečného provedení stavby					
8			013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: Zřetelné vyznačení všech změn do projektové dokumentace stavby, ke kterým dojde v průběhu realizace díla v min. 2 vyhotoveních.					
				Inženýrská činnost				8 000,00	
9			040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: Zpracování a projednání DIO, zajištění DIR, zajištění dokladů nutných k zahájení stavby					
				Ostatní náklady				25 000,00	
10			090001000-1	Ostatní náklady	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: DIO-pronájem DZ					
01 - Odvodnění								1 295 134,41	
Zemní práce								275 992,45	
11			113107182	Odstanění podkladu živého dřeva tl. přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	4,000	685,00	2 740,00	21,0
			Poznámka	"vjezd"					
12			113154518	Frézování živého dřeva tl. 100 mm pruh š. do 0,5 m pl do 500 m2	m2	113,000	1 024,00	115 712,00	21,0
			Poznámka	"vozovka"					
13			113107171	Odstanění podkladu z betonu prostého tl. přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	117,000	628,00	73 476,00	21,0
			Poznámka	vjezd_voz_s					
14			132254101	Hloubení rýh zapážených š. do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	25,980	1 278,00	33 202,44	21,0
			Poznámka	"rýha pro žlab d x š x v"					
			Poznámka	11,0*0,9*0,7					
			Poznámka	"rýha pro přípojku d x š x v"					
			Poznámka	6,0*1,0*2,5					
			Poznámka	"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
			Poznámka	3,0*0,9*1,5					
15			151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	30,000	351,00	10 530,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	2*6,0*2,5					
16			151811232	Odstanění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	30,000	125,00	3 750,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	2*6,0*2,5					
17			113202111	Vytřídění obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	218,00	2 616,00	21,0
			Poznámka	"vybourání poškozených obrub"					
18			174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	20,576	781,00	16 069,86	21,0
			Poznámka	"výkop"					
			Poznámka	"rýha pro žlab d x š x v"					
			Poznámka	-11,0*(0,55*0,59)					
			Poznámka	"rýha pro přípojku d x š x v"					
			Poznámka	-6,0*(0,2*0,2)					
			Poznámka	"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
			Poznámka	-3,0*(0,9*0,4)					
19			58344197	Štěrkodit frakce 0/63	t	20,576	627,00	12 901,15	21,0
			Poznámka	"výkop"					
			Poznámka	vyk					
			Poznámka	"rýha pro žlab d x š x v"					
			Poznámka	-11,0*(0,55*0,59)					
			Poznámka	"rýha pro přípojku d x š x v"					
			Poznámka	-6,0*(0,2*0,2)					
			Poznámka	"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
			Poznámka	-3,0*(0,9*0,4)					
20			181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	111,000	45,00	4 995,00	21,0
			Poznámka	"vozovka"107,0					
			Poznámka	"vjezd"vjezd					
Vodorovné konstrukce								1 527,30	
21			451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkoditě	m3	0,900	1 697,00	1 527,30	21,0
			Poznámka	"rýha pro přípojku d x š x v"					

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění ul. Na Stězce Příbram

Objekt:

Část:

JKSO

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Poznámka	6,0*1,0*0,15					
				Komunikace pozemní				336.885,00	
22			567122111	Podklad ze směsi stélené cementem SC C 8/10 tl 120 mm	m2	111,000	634,00	70.374,00	21,0
			Poznámka	voz_n+vz					
23			565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	111,000	1.269,00	140.859,00	21,0
			Poznámka	voz_n+vz					
24			573231108	Posťik živický spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	111,000	45,00	4.995,00	21,0
			Poznámka	voz_n+vz					
25			577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	111,000	1.087,00	120.657,00	21,0
			Poznámka	voz_n+vz					
				Trubní vedení				168.982,10	
26			877470420R	Nápojení přípojky na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 1000	kus	1,000	17.841,00	17.841,00	21,0
			Poznámka	"nápojení přípojky"					
27			871390430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	6,000	2.241,00	13.446,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
28			28617293	trubka kanalizační PP korugovaná se zesílenou stěnou DN 400x6000mm SN16	m	6,090	4.788,00	29.185,01	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"					
29			877390410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	6,000	1.014,00	6.084,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	3*2					
30			28617324	koleno kanalizace PP korugované DN 400x15"	kus	2,000	3.654,00	7.308,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
31			28617333	koleno kanalizace PP korugované DN 400x30"	kus	2,000	3.977,00	7.954,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
32			28617342	koleno kanalizace PP korugované DN 400x45"	kus	2,000	4.218,00	8.436,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
33			898623181	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tl. C 20/25 v otařiném výkopu	m3	2,692	6.214,00	16.726,09	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	(P*6*(0,36*0,36-0,21*0,21))					
			Poznámka	"ryha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
			Poznámka	3,0*(0,9*0,4)					
				Ostatní konstrukce a práce, bourání				422.363,60	
34			916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého a boční opěrnou do tleže z betonu prostého	m	12,000	1.158,00	13.896,00	21,0
			Poznámka	"nahrazení poškozených obrub"					
35			58217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	13,200	254,00	3.352,80	21,0
			Poznámka	"nahrazení poškozených obrub"					
			Poznámka	12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
36			919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živickém korytu	m	13,800	115,00	1.587,00	21,0
			Poznámka	"nápojení na stávající povrch"					
			Poznámka	3,5*4,1+6,2					
37			919122121	Těsnění spár závlukou ze lepu pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	13,800	129,00	1.780,20	21,0
			Poznámka	"nápojení na stávající povrch"					
			Poznámka	3,5*4,1+6,2					
38			835113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 210 mm	m	11,000	3.298,00	36.278,00	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
39			58227128R	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu 550/590/1000 s klínovým roštem D400	m	11,000	26.978,00	296.758,00	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
40			58223080	vpust' odsoková polymerbetonová s integrovaným těsněním a mříškovým klínovým roštem pro horizontální připojení potrubí horní díl 750x400x625	kus	1,000	39.874,00	39.874,00	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
41			908291013	Obetonování konstrukci pozemních komunikací z betonu prostého tl. C 20/25	m3	4,400	6.554,00	28.837,60	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
			Poznámka	11,0*0,4					
				Přesun sutě				112.117,62	
42			907221551	Vodorovná doprava sutě ze sypekých materiálů do 1 km	t	104,094	105,00	10.929,87	21,0
			Poznámka	"asfalt"					
			Poznámka	"vozovka tl. 100mm" voz_e*0,1*2,2					
			Poznámka	"vjezd tl. 100mm" vjz*0,1*2,2					
			Poznámka	"beton"					
			Poznámka	"vozovka tl. 100mm" voz_e*0,1*2,7					
			Poznámka	"vjezd tl. 100mm" vjz*0,1*2,7					
			Poznámka	"zemina a kamienko"					
			Poznámka	"výkop" vyk*1,8					
43			997221559	Přilepění ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypekých materiálů	t	1.977,786	28,00	55.378,01	21,0
			Poznámka	"skládka do 20 km"					
			Poznámka	19" odp_šyp					
44			997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	4,536	105,00	476,28	21,0
			Poznámka	"beton"					
			Poznámka	"vybourání poškozených obrub" 12,0*0,35*0,4*2,7					

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
45			997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	1	86,184	28,00	2.413,15	21,0
			Poznámka	"skládka do 20 km"					
			Poznámka	19*odp_kus					
46			997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	1	10,838	450,00	4.877,10	21,0
			Poznámka	"beton - 30% na běžnou skládku"					
			Poznámka	0,3*(odp_bet+odp_kus)					
47			997221861	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	1	25,288	244,00	6.170,27	21,0
			Poznámka	"beton - 70% na recyklační skládku"					
			Poznámka	0,7*(odp_bet+odp_kus)					
48			997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	1	7,722	550,00	4.247,10	21,0
			Poznámka	"asfalt - 30% na běžnou skládku"					
			Poznámka	0,3*odp_asf					
49			997221875	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu kód odpadu 17 03 02	1	18,018	255,00	4.594,59	21,0
			Poznámka	"asfalt - 70% na recyklační skládku"					
			Poznámka	0,7*odp_asf					
50			997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	1	14,029	580,00	8.136,82	21,0
			Poznámka	"zemina - 30% na běžnou skládku"					
			Poznámka	0,3*odp_zem					
51			997221873	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	1	32,735	455,00	14.894,43	21,0
			Poznámka	"zemina - 70% na recyklační skládku"					
			Poznámka	0,7*odp_zem					
				Přesun hmot				39.286,34	
52			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	1	31,657	1.241,00	39.286,34	21,0
				Celkem				1.385.834,61	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel: Město Příbram

Projektant

Zhotovitel:

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Dopňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 276 800,68	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 276 800,68	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	1 276 800,68
24	21,0 % 1 276 800,68 DPH	268 128,14
25	% DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 544 928,82

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	00.1 - VRN	14 060,00
	Zařízení staveniště	7 360,00
	Územní vlivy	1 200,00
	Provozní vlivy	5 500,00
	00.2 - ON	53 200,00
	Průzkumné, geodetické a projektové práce	32 700,00
	Inženýrská činnost	5 500,00
	Ostatní náklady	15 000,00
	01 - Odvodnění	1 209 540,68
	Zemní práce	262 942,36
	Vodorovné konstrukce	1 656,90
	Komunikace pozemní	338 661,00
	Trubní vedení	108 457,18
	Ostatní konstrukce a práce, bourání	410 852,20
	Přesun sutě	70 477,74
	Přesun hmot	16 493,30
	<u>Celkem</u>	<u>1 276 800,68</u>

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				00.1 - VRN				14 060,00	
				Zařízení staveniště				7 360,00	
1			030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 360,00	2 360,00	21,0
				Poznámka					
				Zřízení, provoz a zrušení ZS					
2			034503000	Informační tabule na staveništi	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	21,0
				Uzemní vlivy				1 200,00	
3			060001000	Uzemní vlivy	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
				Provozní vlivy				5 500,00	
4			070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
				00.2 - ON				53 200,00	
				Průzkumné, geodetické a projektové práce				32 700,00	
5			012103000	Přípravné zeměměřičské práce	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	21,0
6			012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
7			012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kpl	1,000	12 800,00	12 800,00	21,0
				Poznámka					
				Zaměření skutečného provedení stavby					
8			013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
				Poznámka					
				Zřetelné vyznačení všech změn do projektové dokumentace stavby, ke kterým dojde v průběhu realizace díla v min. 2 vyhotoveních.					
				Inženýrská činnost				5 500,00	
9			040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
				Poznámka					
				Zpracování a projednání DIO, zajištění DIR, zajištění dokladů nutných k zahájení stavby					
				Ostatní náklady				15 000,00	
10			090001000-1	Ostatní náklady	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
				Poznámka					
				DIO-pronájem DZ					
				01 - Odvodnění				1 209 540,68	
				Zemní práce				262 942,36	
11			113107182	Odstanění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	4,000	1 245,00	4 980,00	21,0
				Poznámka					
				"vjezd"					
12			113154518	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	113,000	899,00	101 587,00	21,0
				Poznámka					
				"vozovka"					
13			113107171	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	117,000	544,00	63 648,00	21,0
				Poznámka					
				vjez+voz_s					
14			132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	25,980	1 247,00	32 397,06	21,0
				Poznámka					
				"rýha pro žlab d x š x v"					
				Poznámka					
				11,0*0,9*0,7					
				Poznámka					
				"rýha pro přípojku d x š x v"					
				Poznámka					
				6,0*1,0*2,5					
				Poznámka					
				"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
				Poznámka					
				3,0*0,9*1,5					
15			151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	30,000	578,00	17 340,00	21,0
				Poznámka					
				"přípojka"					
				Poznámka					
				2*6,0*2,5					
16			151811232	Odstanění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	30,000	154,00	4 620,00	21,0
				Poznámka					
				"přípojka"					
				Poznámka					
				2*6,0*2,5					
17			113202111	Vytřídění obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	167,00	2 004,00	21,0
				Poznámka					
				"vybroušení poškozených obrub"					
18			174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,576	752,00	15 473,15	21,0
				Poznámka					
				"výkop"					
				Poznámka					
				"rýha pro žlab d x š x v"					
				Poznámka					
				-11,0*(0,55*0,59)					
				Poznámka					
				"rýha pro přípojku d x š x v"					
				Poznámka					
				-6,0*(pi*0,2*0,2)					
				Poznámka					
				"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
				Poznámka					
				-3,0*(0,9*0,4)					
19			58344197	šitérkodrt' frakce 0/63	t	20,576	627,00	12 901,15	21,0
				Poznámka					
				"výkop"					
				Poznámka					
				vyk					
				Poznámka					
				"rýha pro žlab d x š x v"					
				Poznámka					
				-11,0*(0,55*0,59)					
				Poznámka					
				"rýha pro přípojku d x š x v"					
				Poznámka					
				-6,0*(pi*0,2*0,2)					
				Poznámka					
				"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
				Poznámka					
				-3,0*(0,9*0,4)					
20			181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	111,000	72,00	7 992,00	21,0
				Poznámka					
				"vozovka" 107,0					
				Poznámka					
				"vjezd" vjez					
				Vodorovné konstrukce				1 656,90	
21			451541111	Lože pod potrubí oteřeny výkop ze šitérkodrtě	m3	0,900	1 841,00	1 656,90	21,0
				Poznámka					
				"rýha pro přípojku d x š x v"					

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Poznámka	6,0*1,0*0,15					
			Komunikace pozemní						338 661,00
22			567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 tl 120 mm	m2	111,000	635,00	70 485,00	21,0
			Poznámka	voz_n+vz					
23			565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	111,000	1 351,00	149 961,00	21,0
			Poznámka	voz_n+vz					
24			573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	111,000	47,00	5 217,00	21,0
			Poznámka	voz_n+vz					
25			577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ tl. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	111,000	1 018,00	112 998,00	21,0
			Poznámka	voz_n+vz					
			Trubní vedení						108 457,18
26			877470420R	Napojení přípojky na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 1000	kus	1,000	15 771,00	15 771,00	21,0
			Poznámka	"napojení přípojky"					
27			871390430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	6,000	2 541,00	15 246,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
28			28617293	trubka kanalizační PP korugovaná se zesílenou stěnou DN 400x6000mm SN16	m	6,090	4 782,00	29 122,38	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"					
29			877390410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	6,000	1 015,00	6 090,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	3*2					
30			28617324	koleno kanalizace PP korugované DN 400x15"	kus	2,000	3 568,00	7 136,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
31			28617333	koleno kanalizace PP korugované DN 400x30"	kus	2,000	3 978,00	7 956,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
32			28617342	koleno kanalizace PP korugované DN 400x45"	kus	2,000	4 298,00	8 596,00	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
33			899823161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tl. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,692	6 887,00	18 539,80	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	(PI"6"(0,36*0,36-0,21*0,21))					
			Poznámka	"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
			Poznámka	3,0*(0,9*0,4)					
			Ostatní konstrukce a práce, bourání						410 852,20
34			916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	12,000	1 214,00	14 568,00	21,0
			Poznámka	"nahrazení poškozených obrub"					
35			59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	13,200	215,00	2 838,00	21,0
			Poznámka	"nahrazení poškozených obrub"					
			Poznámka	12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
36			919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu	m	13,800	106,00	1 462,80	21,0
			Poznámka	"napojení na stávající povrch"					
			Poznámka	3,5+4,1+6,2					
37			919122121	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm a těsnicím profilem	m	13,800	99,00	1 366,20	21,0
			Poznámka	"napojení na stávající povrch"					
			Poznámka	3,5+4,1+6,2					
38			935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 210 mm	m	11,000	2 758,00	30 338,00	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
39			59227128R	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu 550/590/1000 s litinovým roštem D400	m	11,000	26 887,00	295 757,00	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
40			59223080	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním a mŕstkovým litinovým roštem pro horizontální připojení potrubí horní díl 750x400x625	kus	1,000	36 987,00	36 987,00	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
41			939291013	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tl. C 20/25	m3	4,400	6 258,00	27 535,20	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
			Poznámka	11,0*0,4					
			Přesun sutě						70 477,74
42			997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	104,094	102,00	10 617,59	21,0
			Poznámka	"asfalt"					
			Poznámka	"vozovka tl. 100mm"voz_s"0,1*2,2					
			Poznámka	"vjezd tl.100mm"vz"0,1*2,2					
			Poznámka	"beton"					
			Poznámka	"vozovka tl. 100mm"voz_s"0,1*2,7					
			Poznámka	"vjezd tl.100mm"vz"0,1*2,7					
			Poznámka	"zemina a kamenivo"					
			Poznámka	"výkop"vyk"1,8					
43			997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	1 977,786	12,00	23 733,43	21,0
			Poznámka	"skládka do 20 km"					
			Poznámka	19*odp_syp					
44			997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	4,536	102,00	462,67	21,0
			Poznámka	"beton"					
			Poznámka	"vybourání poškozených obrub"12,0*0,35*0,4*2,7					

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
45			997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sub z kusových materiálů	t	86,184	12,00	1 034,21	21,0
			Poznámka	"skládka do 20 km"					
			Poznámka	19"odp_kus					
46			997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,838	550,00	5 960,90	21,0
			Poznámka	"beton - 30% na běžnou skládku"					
			Poznámka	0,3"(odp_bet+odp_kus)					
47			997221861	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	25,288	105,00	2 655,24	21,0
			Poznámka	"beton - 70% na recyklační skládku"					
			Poznámka	0,7"(odp_bet+odp_kus)					
48			997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	7,722	620,00	4 787,64	21,0
			Poznámka	"asfalt - 30% na běžnou skládku"					
			Poznámka	0,3"odp_asf					
49			997221875	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu kód odpadu 17 03 02	t	18,018	75,00	1 351,35	21,0
			Poznámka	"asfalt - 70% na recyklační skládku"					
			Poznámka	0,7"odp_asf					
50			997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,029	425,00	5 962,33	21,0
			Poznámka	"zemina - 30% na běžnou skládku"					
			Poznámka	0,3"odp_zem					
51			997221873	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,735	425,00	13 912,38	21,0
			Poznámka	"zemina - 70% na recyklační skládku"					
			Poznámka	0,7"odp_zem					
Přesun hmot								16 493,30	
52			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	31,657	521,00	16 493,30	21,0
<u>Celkem</u>								<u>1 276 800,68</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel:

Město Příbram

Projektant

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

60838744

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

22.05.2026

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Dopňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1.220.992,37	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1.220.992,37	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

22.5.2026

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	1.220.992,37
24	21,0 % 1.220.992,37 DPH	256.408,40
25	% DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)	1.477.400,77

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.05.2026



Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
00.1 - VRN		11.029,02
Zařízení staveniště		6.302,30
Územní vlivy		3.068,22
Provozní vlivy		1.658,50
00.2 - ON		68.942,50
Průzkumné, geodetické a projektové práce		40.748,00
Inženýrská činnost		8.292,50
Ostatní náklady		19.902,00
01 - Odvodnění		1.141.020,85
Zemní práce		228.851,44
Vodorovné konstrukce		1.725,32
Komunikace pozemní		321.073,05
Trubní vedení		104.527,11
Ostatní konstrukce a práce, bourání		373.028,44
Přesun sutě		83.760,11
Přesun hmot		28.055,38
<u>Celkem</u>		<u>1.220.992,37</u>

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram
 Objekt:
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Příbram
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 22.05.2026

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				00.1 - VRN				11.029,02	
				Zařízení staveniště				6.302,30	
1			030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1.326,80	1.326,80	21,0
				Poznámka					
				Poznámka k položce:					
				Zřízení, provoz a zrušení ZS					
2			034503000	Informační tabule na staveništi	ks	2,000	2.487,75	4.975,50	21,0
				Uzemní vlivy				3.068,22	
3			060001000	Uzemní vlivy	kpl	1,000	3.068,22	3.068,22	21,0
				Provozní vlivy				1.658,50	
4			070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1.658,50	1.658,50	21,0
				00.2 - ON				68.942,50	
				Průzkumné, geodetické a projektové práce				40.748,00	
5			012103000	Přípravné zeměměřičské práce	kpl	1,000	4.146,25	4.146,25	21,0
6			012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	8.292,50	8.292,50	21,0
7			012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kpl	1,000	20.016,75	20.016,75	21,0
				Poznámka					
				Poznámka k položce:					
				Zaměření skutečného provedení stavby					
8			013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8.292,50	8.292,50	21,0
				Poznámka					
				Poznámka k položce:					
				Zřetelné vyznačení všech změn do projektové dokumentace stavby, ke kterým dojde v průběhu realizace díla v min. 2 vyhotoveních.					
				Inženýrská činnost				8.292,50	
9			040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	8.292,50	8.292,50	21,0
				Poznámka					
				Poznámka k položce:					
				Zpracování a projednání DIO, zajištění DIR, zajištění dokladů nutných k zahájení stavby					
				Ostatní náklady				19.902,00	
10			090001000-1	Ostatní náklady	kpl	1,000	19.902,00	19.902,00	21,0
				Poznámka					
				Poznámka k položce:					
				DIO-pronájem DZ					
				01 - Odvodnění				1.141.020,85	
				Zemní práce				228.851,44	
11			113107182	Odstranění podkladu živичného tl. přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	4,000	1.074,90	4.299,60	21,0
				Poznámka					
				"vjezd"					
12			113154518	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	113,000	872,95	98.643,35	21,0
				Poznámka					
				"vozovka"					
13			113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	117,000	358,30	41.921,10	21,0
				Poznámka					
				viz+voz_s					
14			132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	25,980	1.343,63	34.907,51	21,0
				Poznámka					
				"rýha pro žlab d x š x v"					
				Poznámka					
				11,0*0,9*0,7					
				Poznámka					
				"rýha pro přípojku d x š x v"					
				Poznámka					
				6,0*1,0*2,5					
				Poznámka					
				"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
				Poznámka					
				3,0*0,9*1,5					
15			151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	30,000	313,05	9.391,50	21,0
				Poznámka					
				"přípojka"					
				Poznámka					
				2*6,0*2,5					
16			151811232	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	30,000	210,12	6.303,60	21,0
				Poznámka					
				"přípojka"					
				Poznámka					
				2*6,0*2,5					
17			113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	201,71	2.420,52	21,0
				Poznámka					
				"vybourání poškozených obrub"					
18			174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,576	657,36	13.526,25	21,0
				Poznámka					
				"výkop"					
				Poznámka					
				"rýha pro žlab d x š x v"					
				Poznámka					
				-11,0*(0,55*0,59)					
				Poznámka					
				"rýha pro přípojku d x š x v"					
				Poznámka					
				-6,0*(pi*0,2*0,2)					
				Poznámka					
				"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
				Poznámka					
				-3,0*(0,9*0,4)					
19			58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	20,576	530,72	10.920,09	21,0
				Poznámka					
				"výkop"					
				Poznámka					
				vyk					
				Poznámka					
				"rýha pro žlab d x š x v"					
				Poznámka					
				-11,0*(0,55*0,59)					
				Poznámka					
				"rýha pro přípojku d x š x v"					
				Poznámka					
				-6,0*(pi*0,2*0,2)					
				Poznámka					
				"rýha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
				Poznámka					
				-3,0*(0,9*0,4)					
20			181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	111,000	58,72	6.517,92	21,0
				Poznámka					
				"vozovka" 107,0					
				Poznámka					
				"vjezd" viz					
				Vodorovné konstrukce				1.725,32	
21			451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,900	1.917,02	1.725,32	21,0
				Poznámka					
				"rýha pro přípojku d x š x v"					

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.05.2026

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Poznámka	6,0*1,0*0,15					
				Komunikace pozemní				321.073,05	
22			567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 tl 120 mm	m2	111,000	617,05	68.492,55	21,0
			Poznámka	voz_n+vjz					
23			565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	111,000	1.265,93	140.518,23	21,0
			Poznámka	voz_n+vjz					
24			573231108	Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	111,000	99,56	11.051,16	21,0
			Poznámka	voz_n+vjz					
25			577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	111,000	910,01	101.011,11	21,0
			Poznámka	voz_n+vjz					
				Trubní vedení				104.527,11	
26			877470420R	Napojení přípojky na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 1000	kus	1,000	16.585,00	16.585,00	21,0
			Poznámka	"napojení přípojky"					
27			871390430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	6,000	2.016,54	12.099,24	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
28			28617293	Trubka kanalizační PP korugovaná se zesílenou stěnou DN 400x6000mm SN16	m	6,090	4.629,15	28.191,52	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"					
29			877390410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	6,000	912,17	5.473,02	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	3*2					
30			28617324	koleno kanalizace PP korugované DN 400x15"	kus	2,000	3.467,09	6.934,18	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
31			28617333	koleno kanalizace PP korugované DN 400x30"	kus	2,000	3.831,13	7.662,26	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
32			28617342	koleno kanalizace PP korugované DN 400x45"	kus	2,000	4.171,46	8.342,92	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
33			899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tl. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,692	7.146,72	19.238,97	21,0
			Poznámka	"přípojka"					
			Poznámka	(P1*6*(0,36*0,36-0,21*0,21))					
			Poznámka	"ryha pro ochranu vodovodu d x š x v"					
			Poznámka	3,0*(0,9*0,4)					
				Ostatní konstrukce a práce, bourání				373.028,44	
34			916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	1.332,97	15.995,64	21,0
			Poznámka	"nahrazení poškozených obrub"					
35			59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	13,200	312,63	4.126,72	21,0
			Poznámka	"nahrazení poškozených obrub"					
			Poznámka	12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
36			91912222	Řezání spár pro vytvoření komůrek š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živitném krytu	m	13,800	45,94	633,97	21,0
			Poznámka	"napojení na stávající povrch"					
			Poznámka	3,5*4,1+6,2					
37			919122121	Těsnění spár závlukou ze tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	13,800	61,73	851,87	21,0
			Poznámka	"napojení na stávající povrch"					
			Poznámka	3,5*4,1+6,2					
38			935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 210 mm	m	11,000	2.397,01	26.367,11	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
39			59227128R	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu 550/590/1000 s litinovým roštem D400	m	11,000	23.822,09	262.042,99	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
40			59223080	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním a mřížkovým litinovým roštem pro horizontální připojení potrubí horní díl 750x400x625	kus	1,000	31.564,57	31.564,57	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
41			939291013	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tl. C 20/25	m3	4,400	7.146,72	31.445,57	21,0
			Poznámka	"odvodňovací žlab"					
			Poznámka	11,0*0,4					
				Přesun sutě				83.760,11	
42			997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	104,094	62,19	6.473,61	21,0
			Poznámka	"asfalt"					
			Poznámka	"vozovka tl. 100mm"voz_s*0,1*2,2					
			Poznámka	"vjezd tl.100mm"vz*0,1*2,2					
			Poznámka	"beton"					
			Poznámka	"vozovka tl. 100mm"voz_s*0,1*2,7					
			Poznámka	"vjezd tl.100mm"vz*0,1*2,7					
			Poznámka	"zemina a kamenivo"					
			Poznámka	"výkop"vyk*1,8					
43			997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	1.977,786	14,93	29.528,34	21,0
			Poznámka	"skládka do 20 km"					
			Poznámka	19"odp_syp					
44			997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	4,536	69,10	313,44	21,0
			Poznámka	"beton"					
			Poznámka	"výbourání poškozených obrub"12,0*0,35*0,4*2,7					

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění ul. Na Slezce, Příbram

Objekt:

Část:

JKSO

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 22.05.2026

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
45			997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	86,184	14,93	1.286,73	21,0
			Poznámka	"skládka do 20 km"					
			Poznámka	19*odp_kus					
46			997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,838	414,62	4.493,65	21,0
			Poznámka	"beton - 30% na běžnou skládku"					
			Poznámka	0,3*(odp_bet+odp_kus)					
47			997221861	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	25,288	248,77	6.290,90	21,0
			Poznámka	"beton - 70% na recyklační skládku"					
			Poznámka	0,7*(odp_bet+odp_kus)					
48			997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	7,722	248,77	1.921,00	21,0
			Poznámka	"asfalt - 30% na běžnou skládku"					
			Poznámka	0,3*odp_asf					
49			997221875	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu kód odpadu 17 03 02	t	18,018	414,62	7.470,62	21,0
			Poznámka	"asfalt - 70% na recyklační skládku"					
			Poznámka	0,7*odp_asf					
50			997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,029	497,55	6.980,13	21,0
			Poznámka	"zemina - 30% na běžnou skládku"					
			Poznámka	0,3*odp_zem					
51			997221873	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,735	580,47	19.001,69	21,0
			Poznámka	"zemina - 70% na recyklační skládku"					
			Poznámka	0,7*odp_zem					
				Přesun hmot				28.055,38	
52			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	31,657	886,23	28.055,38	21,0
				Celkem				1.220.992,37	

Výběr zhotovitele na zhotovení „Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram“

Návrh usnesení:

Po projednání v poradě starosty:

Starosta schvaluje

1) přímé zadání zakázky „Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram“, stavební společnosti STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 98/4, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, IČO 60838744, v rozsahu cenové nabídky ze dne 22.5.2026 za nabídkovou cenu 1.220.992,37 Kč bez DPH, to je 1.477.400,77 Kč včetně DPH.

2) ukládá OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření smlouvy o dílo dle bodu 1 tohoto usnesení.

Důvodová zpráva:

Na základě dlouhodobých stížností občanů bydlících v oblasti Alšovo náměstí, kde docházelo k zaplavování sklepních prostorů rodinných domů z prostoru Fantovy louky OIRM nechalo vypracovat PD k vybudování odtokového žlabu, kterým dojde k zamezení zaplavování nemovitostí v dané oblasti.

Rozhodnutím Stavebního úřadu a územního plánování č. j. MeUPB 13207/2026 ze dne 29.01.2026 byla stavba povolena.

OIRM oslovilo 3 (tři) potenciální zhotovitele na realizaci díla za účelem předložení cenových nabídek. Jedná se o tyto firmy:

- Šindler, důlní a stavební spol. s r.o., se sídlem Plzeňská 276/298, Praha 5, PSČ 150 00, IČO 00204382
- STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 98/4, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, IČO 60838744
- LUBOŠ ROM s.r.o., se sídlem Dolní Valy 209, PSČ 262 72 Březnice, IČO 05852447

Porovnání položkových rozpočtů:

FIRMA	Nabídková cena bez DPH	Pořadí od nejnižší ceny
Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.	1.276.800,68	2.
STRABAG a. s.	1.220.992,37 Kč	1.
LUBOŠ ROM s.r.o.	1.385.834,41	3.

Nejvýhodnější cenovou nabídku zakázky „Odvodnění ul. Na Stezce, Příbram“ zaslala stavební společnost STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 98/4, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, IČO 60838744. Předložená cenová nabídka činí 1.220.992,37 Kč bez DPH, to je 1.477.400,77 Kč včetně DPH.

Jedná se o zakázku malého rozsahu II. kategorie, kterou je možné zadat v souladu se směrnicí č. 1/2021 „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek“, Díl II., čl. 2, odst. 6, na základě výjimky z užití měrnice, která je v kompetenci starosty města.

Tato akce bude hrazena z rozpočtu výdajů kapitoly 792 - OIRM, prvku číslo 3598.

